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Marcowa korekta rozkładu jazdy
pociągów KM – zmiana organizacji
ruchu na linii R8

W związku z szerokim zakresem prac modernizacyjnych, prowadzonych
przez zarządcę infrastruktury kolejowej, czyli PKP PLK S.A. m.in. na stacji
Warszawa Zachodnia, od 12 marca 2023 r., zostanie wprowadzona korekta
rozkładu jazdy, która będzie obowiązywać do 10 czerwca 2023 r.
Największe zmiany czekają pasażerów linii R8 tj. z/w kierunku Skarżyska-
Kamiennej, Radomia i Góry Kalwarii. Pociągi z tej linii będą kursować z
dworca Warszawa Gdańska, a wybrane kursy rozpoczną lub skończą bieg
na stacji Warszawa Wschodnia. Pozytywną informacją, związaną z
wprowadzeniem korekty jest powrót pociągów lotniskowych na stację
Warszawa Lotnisko Chopina (dotychczas zaczynały i kończyły bieg na stacji
Warszawa Centralna).

Ponadto, w związku z trwającymi pracami modernizacyjnymi na stacji Warszawa
Zachodnia, prowadzonymi przez PKP PLK S.A., w dalszym ciągu wystąpią
ograniczenia przepustowości oraz nocne przerwy technologiczne. Najważniejsze
zmiany zostaną natomiast wprowadzone od 11 do 21 kwietnia i związane będą z
ograniczeniem ruchu pociągów na linii średnicowej. W tym czasie będą kursować
przez nią po 3 pociągi w kierunku wschodnim i 3 w kierunku zachodnim w ciągu
godziny. Z tego względu część pociągów KM zakończy bieg z pominięciem linii
średnicowej
– pociągi z kierunku zachodniego na stacji Warszawa Główna lub Warszawa
Zachodnia,
a z kierunku wschodniego, na stacji Warszawa Wschodnia, Warszawa Centralna lub
Warszawa Stadion.

Najważniejsze zmiany na pozostałych liniach:

https://mazowieckie.com.pl/pl/kategoria/komunikaty-rzecznika-prasowego


R2 Warszawa – Łuków

Od 12 marca rozpocznie się wymiana systemu sterowania ruchem kolejowym.
Spowoduje to bardzo duże ograniczenia w przepustowości oraz wydłużenie czasu
przejazdu pociągów. Od 26 kwietnia przestaną kursować pociągi do/z Mrozów,
natomiast od 19 maja znacznemu ograniczeniu ulegnie liczba pociągów do/z Mińska
Mazowieckiego.

R3 Warszawa – Łowicz Główny

Kontynuowane będą prace związane z przebudową stacji Ożarów Mazowiecki. W
dalszym ciągu ruch pociągów między Ożarowem Mazowiecki a Warszawą Gołąbki
będzie odbywał się jednotorowo, a prowadzone prace spowodują utrudnienia w
kursowaniu pociągów.

R7 Warszawa – Dęblin

W dniach 2-7 czerwca, w związku z pracami przygotowawczymi do włączenia nowej
linii kolejowej w stacji Warszawa Wawer, nastąpi ograniczenie w ruchu pociągów.
Będą miały one wydłużony czas przejazdu, a część zostanie odwołana. Od 8 do 11
czerwca rozpoczną się zasadnicze prace związane z włączeniem nowej linii kolejowej
w stacji Warszawa Wawer. Ruch pociągów na odcinku Warszawa Wawer – Warszawa
Falenica zostanie wstrzymany, a pociągi SKM Warszawa dojadą z Otwocka do stacji
Warszawa Radość. Na odcinku Warszawa Wawer – Warszawa Falenica zostanie
uruchomiona Zastępcza Komunikacja Autobusowa.

Więcej informacji na stronie: https://www.mazowieckie.com.pl/pl/podstawowe-
informacje/zmiany-w-rozkladzie-jazdy-od-12-marca-2023-r

Tabele z rozkładem jazdy dla poszczególnych linii pod adresem:
https://www.mazowieckie.com.pl/pl/podstawowe-informacje/rozklad-jazdy-pociagow-
km-wazny-w-dniach-12-iii-10-vi-2023r

 

Kontakt dla mediów:

Donata Nowakowska, Rzecznik prasowy „Kolei Mazowieckich – KM” sp. z o.o.

e-mail: d.nowakowska@mazowieckie.com.pl, tel. 22 47 37 551 
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